INDICAÇÃO Nº 1801/2013
Solicita as devidas providências para construção de uma Praça, com instalação de um Playground, em frente CEMEI do Paisagem Colonial, localizada no final da Rua Gérbera, na região do Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as devidas providências para construção de uma Praça, com instalação de um Playground, em frente CEMEI do Paisagem Colonial, localizada no final da Rua Gérbera, na região do Paisagem Colonial..

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que este vereador foi procurado pelos moradores, diretores e professores que reivindicaram a construção de uma Praça com bancos, iluminação pública, além da instalação de um Playground, em frente CEMEI do Goianã, localizada no final da Rua Gérbera, na região da Paisagem Colonial.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de outubro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2°Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2013 - 14:09:47 08134/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário